
UCHWAŁA NR 511/2018

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 30 października 2018 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Zarządu Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XLII/231/2018 

z dnia 30 października 2018 roku, zgodnie z załącznikami nr I i 2 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Tadeusz Damaz

Jarosław Kobierski

Marek Sekuter

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
Dział 

Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
010 Rolnictwo i łowiectwo 22 074
01095 Pozostała działalność 22 074
0970 Wpływy z różnych dochodów 22 074
600 Transport i łączność 66 460
60014 Drogi publiczne powiatowe 14 760
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
14 760

60095 Pozostała działalność 51 700
0690 Wpływy z różnych opłat 51 700
700 Gospodarka mieszkaniowa 90 400
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 400
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

90 400

750 Administracja publiczna 31 300
75020 Starostwa powiatowe 31 300
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

31 300

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000
6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

100 000

801 Oświata i wychowanie 40 000
80195 Pozostała działalność 40 000
2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

40 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 770
85324 PFRON 540
0970 Wpływy z różnych dochodów 540
85333 Powiatowe urzędy pracy 22 230
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
19 125

0690 Wpływy z różnych opłat 3 105
Razem: 373 004



1

Załącznik nr 2

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 194 226 404 460
600 Transport i łączność 30 000

60014 Drogi publiczne powiatowe
- zadania własne

10 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

10 000

60095 Pozostała działalność - zadania własne 20 000
4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
20 000

750 Administracja publiczna 31 300
75020 Starostwa Powiatowe - zadania własne 21 300

4300 Zakup usług pozostałych 21 300
75095 Pozostała działalność - zadania własne 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000
755 Wymiar sprawiedliwości 60 726 60 726

75515 Nieodpłatna pomoc prawna
- zadania rządowe

60 726 60 726

2360z.rz. Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

60 726

2810z.rz. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

60 726

757 Obsługa długu publicznego 66 000
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - zadania własne

66 000

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

66 000

758 Różne rozliczenia 66 000 148 934
75818 Rezerwy ogólne i celowe

- zadania własne
66 000 148 934

4810 Rezerwy 66 000 148 934
Rezerwa ogólna 66 000 148 934

801 Oświata i wychowanie 27 500 27 500
80130 Szkoły zawodowe- zadania własne 27 500 27 500



2

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

27 500 27 500

Prywatny Zespół Szkół Zawodowych dla 
Dorosłych w Rawie Mazowieckiej - Jolanta 
Kaźmierczak

27 500

Rzemieślnicza Szkoła Branżowa I stopnia w 
Rawie Mazowieckiej - Włodzimierz 
Kaźmierczak

27 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

40 000 40 000

85395 Pozostała działalność - zadania własne 40 000 40 000
Centrum Usług Społecznych dla Powiatu 
Rawskiego

40 000 40 000

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

9 714

Fundacja "Obudźmy nadzieję " 9 714
2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

286

Fundacja "Obudźmy nadzieję" 286
2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

9 714

Stowarzyszenie Rawski Uniwersytet Trzeciego 
Wieku

9 714

2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

286

Stowarzyszenie Rawski Uniwersytet Trzeciego 
Wieku

286

2317 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

29 141 29 141

Gmina Miejska Biała Rawska 19 427
Gmina Cielądz 9 714
Gmina Rawa Mazowiecka 29141

2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

859 859

Gmina Miejska Biała Rawska 573
Gmina Cielądz 286
Gmina Rawa Mazowiecka 859

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Rawie Mazowieckiej

100 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

100 000



3

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

100 000

6060z.rz. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000

Zakup sprzętu techniki specjalnej 100 000
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 40 000
801 Oświata i wychowanie 40 000

80195 Pozostała działalność 40 000
„ Mobilny Reymont ” 40 000

4307 Zakup usług pozostałych 40 000
Powiatowe Centrum Pomocy rodzinie w Rawie Mazowieckiej 2 684 3 224
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
540

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - zadania własne

540

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540
855 Rodzina 2 684 2 684

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 2 684 2 684
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

820

Miasto Łódź 820
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 864

Powiat Iławski 312
Powiat Opoczyński 312
Powiat Jędrzejowski 1 240

3110 Świadczenia społeczne 2 684
Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej 22 230
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
22 230

85333 Powiatowe urzędy pracy- zadania własne 22 230
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710
4120 Składki na Fundusz Pracy 245
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 275

Razem: 196 910 569 914



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 511/2018 

z dnia 30 października 2018 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego XLII/231/2018 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


